
















それぞれ３～６年の学年で、A活動 （身体表現）やB活動 （制作）・C活動 （スポーツ）・G活動 （プログラミングや

英語など）という学習活動を行っています。そこに、この４学年を異学年集団として一緒に行うクラブ活動を新

たに加え、始めました。名称も、子どもたちが夢中になって、多いに学び楽しんでほしいという願いから、

『ENJOY活動』と名付けました。

このENJOY活動には、運動系 （テニス・野球・バスケット・卓球）や、文化系 （百人一首・マジック・作家・囲碁・

グリコード・マネーゲーム・手芸・絵画・討論・自主研究）等、様々なクラブがあります。子どもたちが興味関心

のあるクラブを選択し、挑戦できますので、友達と一緒に楽しく、この活動に取り組んでいます。

















Aランチ からあげ丼

Aランチ
Bランチ
きつねうどん・そば
カレーうどん・そば
ラーメン
からあげ丼
とろとろオムライス
カレーライス
チャーハン

500円
450円
280円
280円
280円
450円
430円
380円
230円



上宮・大阪国際・大阪星光・大阪桐蔭・追手門大手前・関西第一・関西大学
北陽・近大附属・金蘭千里・清風・帝塚山・同志社香里・同志社国際・西大
和学園・ヌヴェール学院・明星・桃山・洛星・立命館・立命館宇治など34名
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清風・明星・大阪桐蔭・開明・四天王寺
京都女子・大阪女学院・関西大倉
同志社大系・立命館大系・関西大学系
近大附属・桃山学院・東海大柳星・大阪国際大和田
宝塚音楽学校・福岡大附属大濠など

四條畷学園（6年一貫コース含む）

教育大附属天王寺・教育大附属池田
教育大附属平野・北野・天王寺・大手前
茨木・四條畷・高津・千里・府立高専
寝屋川・奈良・京都堀川・京都桃山・泉陽

八尾・清水谷・夕陽丘・牧野など
灘・東大寺・西大和・星光・洛南・慶応
奈良学園・奈良帝塚山・清風南海
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